
 

 

      Włocławek, dnia  23 stycznia 2023 

NE.38.3.2023 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. we Włocławku zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia,  prowadzonym w trybie przetargu na podstawie  Regulaminu udzielania zamówień  

na zadanie pn: ,,Sukcesywne świadczenie usług polegających na opracowywaniu projektów czasowej zmiany 

organizacji ruchu i zabezpieczenia pasa drogowego na rzecz MPEC  Sp. z o.o. we Włocławku”. 

1.  Złożone oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z przyznaną punktacją: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 

netto (zł) 

Cena oferty 

brutto (zł) 

Przyzn. punkt. 

w kryterium 

cena 100 % 

1 PNEMATIC SYSTEM Paweł Laskowski 

Ul. Strażacka 11 A, 87-890 Lubraniec 
23 800,00 29 274,00     78,90 

2 MBZ Andler, Tomczak sp.j. 

Ul. Maślana 8/10, 87-800 Włocławek 
64 000,00 78 720,00     29,34 

3 SANBEST Robert Ossowski ul. Cyganka 22b, 87-

800 Włocławek 
23 100,00 28 413,00     81,30 

4 PG-PROJEKT Aneta Skarba ul. Witosa 4/110, 87-

800 Włocławek 
23 106,00 28 420,38     81,27 

5 Karol Tyborczyk  Os. Piękny Zakątek 1/14 

Bolesławowo, 83-250 Skarszewy 
23 100,00 23 100,00   100,00 

6 F-Osiem Projekty Inżynierii Ruchu Katarzyna Kusal 

ul. Obroki 59B/17, 40-833 Katowice 
36 350,00 44 710,00     51,66 

7 Krzysztof Grajek Półczynek 1A/3, 77-100 Bytów 29 550,00 36 346,50     63,55 

8 Biuro Inżynieryjne NOMIS Szymon Drobiecki ul. 

Sokola 10i, 87-800 Włocławek 
35 000,00 43 050,00     53,65 

2. Kryterium oceny ofert: cena – 100 % 

3. Wybór najkorzystniejszej oferty: Oferta nr 5  złożona przez Pana Karola Tyborczyka  Os. Piekny 
Zakątek 1/14 Bolesławowo, 83-250 Skarszewy 
Uzasadnienie: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu  

     i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz spełnia wymagania zawarte  

     w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Niniejsza oferta zawiera najniższą cenę w oparciu  

     o przyjęte kryterium oceny ofert (cena 100%), w związku z czym uzyskała najwyższą liczbę punktów, (100  

     pkt). 

                                                                                                                 Prezes Zarządu 

         

                

 


		2023-01-24T08:17:55+0100
	Andrzej Paweł Walczak




